

I. ERANSKINA / ANEXO I (TOKI ENTITATEENTZAT EUSKARA ERABILTZEKO ETA SUSTATZEKO 2024KO LAGUNTZAK)

	2024ko Espediente zenbakia	NIF	Toki entitatea - 2024	2024an eskatutakoa	Onartutakoa	2024ko esleipena
1	0011-1272-2024-000001	P3109000D	Ayuntamiento de Ergoiena / Ergoienako Udala	10.950,00	10.950,00	1.339,20
2	0011-1272-2024-000003	P3103800C	Ayuntamiento de Artajona / Artaxoako Udala	5.925,00	5.925,00	803,52
3	0011-1272-2024-000004	P3126300G	Ayuntamiento de Zubieta / Zubietako Udala	4.345,00	3.975,00	1.160,64
4	0011-1272-2024-000006	P3119400D	Ayuntamiento del Valle de Ollo / Ollarango Udala	8.800,00	8.800,00	5.228,39
5	0011-1272-2024-000007	P3108200A	Ayuntamiento de Echarri / Etxarriko Udala	2.032,80	2.032,80	357,12
6	0011-1272-2024-000009	P3108000E	Ayuntamiento de Donamaria / Donamariako Udala	4.634,64	4.634,64	1.160,64
7	0011-1272-2024-000010	P3190800G	Ayuntamiento de Orkoien / Orkoiengo Udala	43.562,97	43.562,97	15.538,82
8	0011-1272-2024-000011	P3167700H	Concejo de Dorrao / Torrano / Dorraoko Kontzejua	1.000,00	1.000,00	178,56
9	0011-1272-2024-000012	P3119300F	Ayuntamiento de la Cendea de Olza / Oltza Zendeako Udala	24.854,16	24.854,16	8.035,18
10	0011-1272-2024-000013	P3108400G	Ayuntamiento de Etxauri / Etxauriko Udala	34.114,12	34.114,12	11.674,30
11	0011-1272-2024-000014	P3108700J	Ayuntamiento de Noáin (Valle de Elorz) / Noain Elortzibarko Udala	45.113,88	45.113,88	21.607,49
12	0011-1272-2024-000015	P3125300H	Ayuntamiento de Bidaurreta / Bidaurretako Udala	6.177,64	6.177,64	1.339,20
13	0011-1272-2024-000016	P3175000C	Junta General del Valle de Aezkoa / Aezkoako Batzarre Nagusia	8.459,85	8.459,85	5.496,48
14	0011-1272-2024-000017	P3126685A	Bortzirietako Euskara Mankomunitatea	76.530,24	76.530,24	45.236,95
15	0011-1272-2024-000018	P3155300A	Ayuntamiento de Lekunberri / Lekunberriko Udala	10.435,95	10.435,95	2.678,39
16	0011-1272-2024-000019	P3103900A	Ayuntamiento de Artazu / Artazuko Udala	4.400,00	4.400,00	982,08
17	0011-1272-2024-000020	P3101900C	Ayuntamiento de Aoiz / Agoizko Udala	54.788,98	54.788,98	10.365,27
18	0011-1272-2024-000021	P3112500H	Ayuntamiento de Imotz / Imozko Udala	2.340,00	2.340,00	535,68
19	0011-1272-2024-000022	P3109700I	Ayuntamiento de Esteribar / Esteribarko Udala	25.264,05	25.264,05	13.357,16
20	0011-1272-2024-000023	P3115700A	Ayuntamiento del Valle de Lónguida / Longidako Ibarreko Udala	4.428,00	4.428,00	2.274,41
21	0011-1272-2024-000024	P3118900D	Ayuntamiento de Olazti / Olazagutia / Olaztiko Udala	39.335,39	39.335,39	6.071,03
22	0011-1272-2024-000025	P3101000B	Ayuntamiento de Altsasu / Alsasua / Altsasuko Udala	98.406,84	98.406,84	8.481,58
23	0011-1272-2024-000026	P3102300E	Ayuntamiento del Valle de Aranguren / Aranguren Ibarreko Udala	95.766,93	91.539,64	25.705,01
24	0011-1272-2024-000027	P3108100C	Ayuntamiento de Etxalar / Etxalarko Udala	5.991,04	5.991,04	5.092,38
25	0011-1272-2024-000028	P3102200G	Ayuntamiento de Arantza / Arantzako Udala	6.707,95	6.707,95	4.605,55
26	0011-1272-2024-000030	P3113700C	Ayuntamiento de Lakuntza / Lakuntzako Udala	14.773,04	14.773,04	5.228,73
27	0011-1272-2024-000031	P3138600F	Ayuntamiento de Barañáin / Barañaingo Udala	148.729,79	147.996,54	21.174,96
28	0011-1272-2024-000032	P3190400F	Ayuntamiento de Irurtzun / Irurtzungo Udala	14.428,57	14.428,57	1.785,60
29	0011-1272-2024-000033	P3125900E	Ayuntamiento de Igantzi / Igantziko Udala	5.361,02	5.361,02	4.079,75
30	0011-1272-2024-000034	P3147827D	Mancomunidad de Malerreka / Malerrekako Mankomunitatea	25.841,34	25.841,34	18.295,07



CSV: 9F06272D5247AF1C

Puede verificar su autenticidad introduciendo el CSV en / Benetakoa dela egiaztatu dezakezu CSVa hemen sartuta:

<https://administracionelectronica.navarra.es/validarCSV/default.aspx>

Emitido por Gobierno de Navarra / Nafarroako Gobernuak emana (DIR3: A15007522)

Fecha de emisión / Noiz emana: 2024-07-19 09:27:11

31	0011-1272-2024-000035	P3109100B	Ayuntamiento de Erroibar / Valle de Erro / Erroibarko Udala	8.045,12	8.045,12	4.821,11
32	0011-1272-2024-000036	P3105300B	Ayuntamiento de Berbinzana / Berbintzanako Udala	4.750,00	4.750,00	892,80
33	0011-1272-2024-000037	P3118207D	Mancomunidad de Valdizarbe / Izarbeibarko Mankomunitatea	43.527,22	43.527,22	36.171,97
34	0011-1272-2024-000038	P3112100G	Ayuntamiento de Huarte / Uharteko Udala	48.102,57	48.102,57	20.873,54
35	0011-1272-2024-000039	P3114300A	Ayuntamiento de Larraun / Larraungo Udala	6.279,20	6.279,20	5.337,32
36	0011-1272-2024-000040	P3102000A	Ayuntamiento de Araitz / Araizko Udala	5.589,64	5.589,64	4.079,75
37	0011-1272-2024-000041	P3126000C	Ayuntamiento del Valle de Yerri / Deierriko Udala	4.651,90	4.651,90	1.249,92
38	0011-1272-2024-000042	P3110800D	Ayuntamiento de la Cendea de Galar / Galar Zendeako Udala	13.311,09	13.311,09	4.193,68
39	0011-1272-2024-000043	P3132500D	Ayuntamiento de Ansoáin / Antsoaingo Udala	70.185,82	70.185,82	21.724,30
40	0011-1272-2024-000044	P3108500D	Ayuntamiento del Valle de Egüés / Eguesibarko Udala	55.165,54	55.165,54	22.067,40
41	0011-1272-2024-000045	P3174900E	Junta General del Valle de Salazar / Zaraitzuko Batzorde Nagusia	9.842,79	9.842,79	7.003,26
42	0011-1272-2024-000046	P3129900A	Junta General del Valle de Roncal / Erronkaribarko Batzorde Nagusia	11.652,87	11.652,87	9.474,24
43	0011-1272-2024-000048	P3120200E	Ayuntamiento de Peralta / Azkoiengo Udala	19.900,00	19.900,00	16.915,00
44	0011-1272-2024-000049	P3117786H	Mancomunidad de Sanaka / Sakanako Mankomunitatea	63.003,00	63.003,00	34.727,73
45	0011-1272-2024-000050	P3124200A	Ayuntamiento de Urraul Bajo / Urraulbeitiko Udala	3.494,00	3.494,00	892,80
46	0011-1272-2024-000051	P3125879A	Mancomunidad de Iranzu / Irantzu Mankomunitatea	41.466,51	41.466,51	32.106,61
47	0011-1272-2024-000052	P3117100B	Ayuntamiento de Miranda de Arga /Miranda Argako Udala	3.190,50	3.190,50	357,12
48	0011-1272-2024-000053	P3154894D	Mancomunidad de SSB de Huarte y Esteribar / Uharte-Esteribar OGZ Mankomunitatea	4.400,00	4.400,00	3.115,34
49	0011-1272-2024-000054	P3190300H	Ayuntamiento de Berriozar / Berriozarko Udala	82.564,62	82.564,62	27.856,66
50	0011-1272-2024-000055	P3119900C	Ayuntamiento de Oroz-Betelu / Orotz-Beteluko Udala	1.230,00	1.230,00	267,84
51	0011-1272-2024-000056	P3109600A	Ayuntamiento de Estella-Lizarras / Lizarrako Udala	29.084,99	29.084,99	19.095,46
52	0011-1272-2024-000057	P3122700B	Ayuntamiento de Tafalla / Tafallako Udala	22.192,30	22.192,30	13.966,71
53	0011-1272-2024-000058	P3126600J	Ayuntamiento de Burlada / Burlatako Udala	58.135,56	58.135,56	26.193,95
54	0011-1272-2024-000059	P3102800D	Ayuntamiento del Valle de Arce / Artzibarko Udala	9.121,92	9.121,92	2.678,39
55	0011-1272-2024-000060	P3104900J	Ayuntamiento de Basaburua / Basaburuko Udala	8.931,04	8.931,04	5.806,62
56	0011-1272-2024-000061	P3113500G	Ayuntamiento de Juslapeña / Txulapaingo Udala	12.676,30	12.676,30	446,40
57	0011-1272-2024-000063	P3105000H	Ayuntamiento de Baztan / Baztango Udala	48.047,02	48.047,02	36.777,04
58	0011-1272-2024-000064	P3111600G	Ayuntamiento de Goizueta / Goizuetako Udala	5.991,04	5.991,04	5.092,38
59	0011-1272-2024-000065	P3120600F	Ayuntamiento de Puente la Reina / Garesko Udala	21.578,61	21.578,61	10.591,46
60	0011-1272-2024-000066	P3104400A	Ayuntamiento de Bakaiku / Bakaikuko Udala	1.884,28	1.884,28	1.601,64
61	0011-1272-2024-000067	P3105800A	Ayuntamiento de Auritz-Buguete / Aurizko Udala	12.074,85	12.074,85	5.801,92
62	0011-1272-2024-000068	P3114800J	Ayuntamiento de Leizta / Leitzako Udala	9.341,48	9.341,48	7.940,26
63	0011-1272-2024-000069	P3125800G	Ayuntamiento de Villava / Atarrabiako Udala	144.180,00	144.180,00	29.820,98
64	0011-1272-2024-000070	P3115100D	Ayuntamiento de Lerín / Leringo Udala	7.986,00	2.299,00	446,40



CSV: 9F06272D5247AF1C

Puede verificar su autenticidad introduciendo el CSV en / Benetakoa dela egiaztatu dezakezu CSVa hemen sartuta:

<https://administracionelectronica.navarra.es/validarCSV/default.aspx>

Emitido por Gobierno de Navarra / Nafarroako Gobernuak emana (DIR3: A15007522)

Fecha de emisión / Noiz emana: 2024-07-19 09:27:11

65	0011-1272-2024-000071	P3115500E	Ayuntamiento de Lizoain-Arriasgoiti / Lizoainibar-Arriasgoitiko Udala	32.204,24	32.204,24	25.390,62
66	0011-1272-2024-000072	P3124300I	Ayuntamiento de Urroz-Villa / Urrotz Hiriko Udala	5.057,00	5.057,00	1.389,26
67	0011-1272-2024-000074	P3103700E	Ayuntamiento de Arruazu / Arruazuko Udala	1.759,20	1.759,20	1.495,32
68	0011-1272-2024-000075	P3112200E	Ayuntamiento de Uharte-Arakil / Uharte-Arakilgo Udala	13.541,93	13.541,93	7.208,10
69	0011-1272-2024-000077	G31610959	Mancomunidad de Euskera de la Zona Norte / Iparraldeko Euskara Mank.	71.421,15	71.421,15	26.565,25
70	0011-1272-2024-000078	P3190700I	Ayuntamiento de Zizur Mayor / Zizur Nagusiko Udala	165.049,15	165.049,15	34.186,31
71	0011-1272-2024-000079	P3108300I	Ayuntamiento de Etxarri Aranatz / Etxarri Aranazko Udala	69.195,80	69.195,80	19.837,64
72	0011-1272-2024-000080	P3125700I	Ayuntamiento de Villatuerta / Villatuertako Udala	17.945,00	17.945,00	4.017,59
73	0011-1272-2024-000081	P3113100F	Ayuntamiento de Izagaondoa / Izagaondoako Udala	3.723,00	3.723,00	3.011,55
74	0011-1272-2024-000082	P3116700J	Ayuntamiento de Mendigorria / Mendigorriako Udala	3.206,00	3.206,00	535,68
75	0011-1272-2024-000083	P3121600E	Ayuntamiento de Sangüesa / Zangoza / Zangozako Udala	42.886,31	42.886,31	2.741,99
76	0011-1272-2024-000084	P3120100G	Ayuntamiento de Pamplona / Iruñeko Udala	77.997,89	77.997,89	65.598,00
77	0011-1272-2024-000085	P3107300J	Ayuntamiento de Cirauqui / Zirauki / Ziraukiko Udala	7.888,00	7.888,00	1.517,76
78	0011-1272-2024-000086	P3115300J	Ayuntamiento de Lezaun / Lezaungo Udala	2.425,00	2.425,00	1.160,64
79	0011-1272-2024-000087	P3125000D	Ayuntamiento de Bera / Berako Udala	25.916,66	12.524,61	8.475,94
80	0011-1272-2024-000088	P3121300B	Ayuntamiento de Saldias / Saldiasako Udala	1.829,00	1.829,00	535,68
81	0011-1272-2024-000089	P3122100E	Ayuntamiento de Doneztebe / Santesteban / Doneztebeko Udala	24.039,79	24.039,79	7.247,59
82	0011-1272-2024-000090	P3111900A	Ayuntamiento de Guesálaz / Gesalazko Udala	20.020,70	20.020,70	3.303,35
83	0011-1272-2024-000091	P3121400J	Ayuntamiento de Salinas de Oro / Jaizko Udala	9.127,23	9.127,23	2.231,99
84	0011-1272-2024-000092	P3115200B	Ayuntamiento de Lesaka / Lesakako Udala	60.834,61	14.031,55	8.726,60
85	0011-1272-2024-000093	P3103100H	Ayuntamiento de Areso / Aresoko Udala	2.683,40	2.683,40	2.280,89
86	0011-1272-2024-000094	P3120000I	Ayuntamiento de Oteiza / Oteitzako Udala	9.011,59	9.011,59	2.321,27
87	0011-1272-2024-000095	P3108900F	Ayuntamiento de Eratsun / Eratsungo udala	868,00	868,00	178,56
88	0011-1272-2024-000096	P3117200J	Ayuntamiento de Monreal / Eloko Udala	3.066,00	3.066,00	1.874,88
89	0011-1272-2024-000097	P3174500C	Concejo de Zurucuáin / Zurukuain / Zurukuaingo Kontzejua	6.936,70	6.936,70	1.071,36
90	0011-1272-2024-000098	P3190200J	Ayuntamiento de Berrioplano / Berriobeitiko Udala	50.068,39	50.068,39	17.774,52
91	0011-1272-2024-000100	P3100200I	Ayuntamiento de Abárzuza / Abartzuzako Udala	10.225,34	10.225,34	1.517,76
92	0011-1272-2024-000101	P3101300F	Ayuntamiento de Améscoa Baja / Ameskoabarrengo Udala	2.677,80	2.677,80	892,80
93	0011-1272-2024-000104	P3112800B	Ayuntamiento de Ituren / Iturengo Udala	3.265,65	3.265,65	714,24
94	0011-1272-2024-000105	P3118500B	Ayuntamiento de Ochagavía / Otsagabiako Udala	2.100,00	2.100,00	535,68
95	0011-1272-2024-000106	P3118300G	Ayuntamiento de Obanos / Obanosko Udala	1.500,00	1.500,00	446,40
96	0011-1272-2024-000107	P3116000E	Ayuntamiento de Mañeru / Mañeruko Udala	1.099,94	1.099,94	267,84
97	0011-1272-2024-000108	P3102700F	Ayuntamiento de Arbizu / Arbizuko Udala	6.841,08	6.841,08	5.814,92



CSV: 9F06272D5247AF1C

Puede verificar su autenticidad introduciendo el CSV en / Benetakoa dela egiaztatu dezakezu CSVa hemen sartuta:

<https://administracionelectronica.navarra.es/validarCSV/default.aspx>

Emitido por Gobierno de Navarra / Nafarroako Gobernuak emana (DIR3: A15007522)

Fecha de emisión / Noiz emana: 2024-07-19 09:27:11

98	0011-1272-2024-000109	P3102500J	Ayuntamiento de Arakil / Arakilgo Udala	4.505,24	4.505,24	1.874,88
			GUZTIRA / TOTAL	2.485.993,75	2.414.781,10	933.000,00



II. ERANSKINA / ANEXO II (TOKI ENTITATEENTZAT EUSKARA ERABILTZEKO ETA SUSTATZEKO 2024KO LAGUNTZAK)

A MODALITATEA / MODALIDAD A:

	2024ko Espediente zenbakia	NIF	Toki entitatea - 2024	Puntuak	A onartua	A esleitua
1	0011-1272-2024-000001	P3109000D	Ayuntamiento de Ergoiena / Ergoienako Udala	15	10.950,00	1.339,20
2	0011-1272-2024-000003	P3103800C	Ayuntamiento de Artajona / Artaxoako Udala	9	5.925,00	803,52
3	0011-1272-2024-000004	P3126300G	Ayuntamiento de Zubieta / Zubietako Udala	13	3.975,00	1.160,64
4	0011-1272-2024-000006	P3119400D	Ayuntamiento del Valle de Olo / Ollarango Udala	30	5.800,00	2.678,39
5	0011-1272-2024-000007	P3108200A	Ayuntamiento de Echarri / Etxarriko Udala	4	2.032,80	357,12
6	0011-1272-2024-000009	P3108000E	Ayuntamiento de Donamaria / Donamariako Udala	13	4.634,64	1.160,64
7	0011-1272-2024-000010	P3190800G	Ayuntamiento de Orkoien / Orkoiengo Udala	95	35.344,33	8.481,58
8	0011-1272-2024-000011	P3167700H	Concejo de Dorrao / Torrano / Dorraoko Kontzejua	2	1.000,00	178,56
9	0011-1272-2024-000012	P3119300F	Ayuntamiento de la Cendea de Olza / Oltza Zendeako Udala	90	24.854,16	8.035,18
10	0011-1272-2024-000013	P3108400G	Ayuntamiento de Etxauri / Etxauriko Udala	99	30.778,12	8.838,70
11	0011-1272-2024-000014	P3108700J	Ayuntamiento de Noáin (Valle de Elorz) / Noain Elortzibarko Udala	34	23.264,50	3.035,51
12	0011-1272-2024-000015	P3125300H	Ayuntamiento de Bidaurreta / Bidaurretako Udala	15	6.177,64	1.339,20
13	0011-1272-2024-000016	P3175000C	Junta General del Valle de Aezkoa / Aezkoako Batzarre Nagusia	19	4.040,00	1.714,17
14	0011-1272-2024-000017	P3126685A	Bortzirietako Euskara Mankomunitatea	70	34.183,97	6.249,59
15	0011-1272-2024-000018	P3155300A	Ayuntamiento de Lekunberri / Lekunberriko Udala	30	10.435,95	2.678,39
16	0011-1272-2024-000019	P3103900A	Ayuntamiento de Artazu / Artazuko Udala	11	4.400,00	982,08
17	0011-1272-2024-000020	P3101900C	Ayuntamiento de Aoiz / Agoizko Udala	49	47.803,60	4.374,71
18	0011-1272-2024-000021	P3112500H	Ayuntamiento de Imotz / Imozko Udala	6	2.340,00	535,68
19	0011-1272-2024-000022	P3109700I	Ayuntamiento de Esteribar / Esteribarko Udala	100	20.094,64	8.927,98
20	0011-1272-2024-000023	P3115700A	Ayuntamiento del Valle de Lónguida / Longidako Ibarreko Udala	22	4.063,00	1.964,16



CSV: 9F06272D5247AF1C

Puede verificar su autenticidad introduciendo el CSV en / Benetakoa dela egiaztatu dezakezu CSVa hemen sartuta:

<https://administracionelectronica.navarra.es/validarCSV/default.aspx>

Emitido por Gobierno de Navarra / Nafarroako Gobernuak emana (DIR3: A15007522)

Fecha de emisión / Noiz emana: 2024-07-19 09:27:11

21	0011-1272-2024-000024	P3118900D	Ayuntamiento de Olazti / Olazagutia / Olaztiko Udala	68	39.335,39	6.071,03
22	0011-1272-2024-000025	P3101000B	Ayuntamiento de Altsasu / Alsasua / Altsasuko Udala	95	98.406,84	8.481,58
23	0011-1272-2024-000026	P3102300E	Ayuntamiento del Valle de Aranguren / Aranguren Ibarreko Udala	100	71.934,77	8.927,98
25	0011-1272-2024-000028	P3102200G	Ayuntamiento de Arantza / Arantzako Udala	5	1.814,83	446,40
26	0011-1272-2024-000030	P3113700C	Ayuntamiento de Lakuntza / Lakuntzako Udala	26	11.352,50	2.321,27
27	0011-1272-2024-000031	P3138600F	Ayuntamiento de Barañáin / Barañaingo Udala	100	133.588,33	8.927,98
28	0011-1272-2024-000032	P3190400F	Ayuntamiento de Irurtzun / Irurtzungo Udala	20	14.428,57	1.785,60
29	0011-1272-2024-000033	P3125900E	Ayuntamiento de Igantzi / Igantziko Udala	2	771,38	178,56
30	0011-1272-2024-000034	P3147827D	Mancomunidad de Malerreka / Malerrekako Mankomunitatea	38	9.560,71	3.392,63
31	0011-1272-2024-000035	P3109100B	Ayuntamiento de Erroibar / Valle de Erro / Erroibarko Udala	54	8.045,12	4.821,11
32	0011-1272-2024-000036	P3105300B	Ayuntamiento de Berbinzana / Berbintzanako Udala	10	4.750,00	892,80
33	0011-1272-2024-000037	P3118207D	Mancomunidad de Valdizarbe / Izarbeibarko Mankomunitatea	38	5.035,00	3.392,63
34	0011-1272-2024-000038	P3112100G	Ayuntamiento de Huarte / Uharteko Udala	100	34.141,36	8.927,98
36	0011-1272-2024-000040	P3102000A	Ayuntamiento de Araitz / Araizko Udala	2	1.000,00	178,56
37	0011-1272-2024-000041	P3126000C	Ayuntamiento del Valle de Yerri / Deierriko Udala	14	4.651,90	1.249,92
38	0011-1272-2024-000042	P3110800D	Ayuntamiento de la Cendea de Galar / Galar Zendeako Udala	22	10.738,00	1.964,16
39	0011-1272-2024-000043	P3132500D	Ayuntamiento de Ansoáin / Antsoaingo Udala	100	55.214,07	8.927,98
40	0011-1272-2024-000044	P3108500D	Ayuntamiento del Valle de Egüés / Eguesibarko Udala	96	38.488,71	8.570,86
41	0011-1272-2024-000045	P3174900E	Junta General del Valle de Salazar / Zaraitzuko Batzorde Nagusia	48	6.686,76	4.285,43
42	0011-1272-2024-000046	P3129900A	Junta General del Valle de Roncal / Erronkaribarko Batzorde Nagusia	77	8.639,71	6.856,69
44	0011-1272-2024-000049	P3117786H	Mancomunidad de Sakana / Sakanako Mankomunitatea	90	31.900,00	8.035,18
45	0011-1272-2024-000050	P3124200A	Ayuntamiento de Urraul Bajo / Urraulbeitiko Udala	10	3.494,00	892,80
46	0011-1272-2024-000051	P3125879A	Mancomunidad de Iranzu / Irantzu Mankomunitatea	17	5.551,65	1.517,76



CSV: 9F06272D5247AF1C

Puede verificar su autenticidad introduciendo el CSV en / Benetakoa dela egiaztatu dezakezu CSVa hemen sartuta:

<https://administracionelectronica.navarra.es/validarCSV/default.aspx>

Emitido por Gobierno de Navarra / Nafarroako Gobernua (DIR3: A15007522)

Fecha de emisión / Noiz emana: 2024-07-19 09:27:11

47	0011-1272-2024-000052	P3117100B	Ayuntamiento de Miranda de Arga /Miranda Argako Udala	4	3.190,50	357,12
48	0011-1272-2024-000053	P3154894D	Mancomunidad de SSB de Huarte y Esteribar / Uharte-Esteribar OGZ Mankomunitatea	3	1.050,00	267,84
49	0011-1272-2024-000054	P3190300H	Ayuntamiento de Berriozar / Berriozarko Udala	100	61.355,36	8.927,98
50	0011-1272-2024-000055	P3119900C	Ayuntamiento de Oroz-Betelu / Orotz-Beteluko Udala	3	1.230,00	267,84
51	0011-1272-2024-000056	P3109600A	Ayuntamiento de Estella-Lizarrar / Lizarrako Udala	36	10.401,01	3.214,07
52	0011-1272-2024-000057	P3122700B	Ayuntamiento de Tafalla / Tafallako Udala	23	8.176,68	2.053,44
53	0011-1272-2024-000058	P3126600J	Ayuntamiento de Burlada / Burlatako Udala	100	38.270,71	8.927,98
54	0011-1272-2024-000059	P3102800D	Ayuntamiento del Valle de Arce / Artzibarko Udala	30	9.121,92	2.678,39
55	0011-1272-2024-000060	P3104900J	Ayuntamiento de Basaburua / Basaburuko Udala	8	2.940,00	714,24
56	0011-1272-2024-000061	P3113500G	Ayuntamiento de Juslapeña / Txulapaingo Udala	5	12.676,30	446,40
57	0011-1272-2024-000063	P3105000H	Ayuntamiento de Baztan / Baztango Udala	23	7.826,25	2.053,44
59	0011-1272-2024-000065	P3120600F	Ayuntamiento de Puente la Reina / Garesko Udala	35	12.849,00	3.124,79
61	0011-1272-2024-000067	P3105800A	Ayuntamiento de Auritz-Buguete / Aurizko Udala	13	6.680,00	1.178,49
63	0011-1272-2024-000069	P3125800G	Ayuntamiento de Villava / Atarrabiako Udala	100	119.600,00	8.927,98
64	0011-1272-2024-000070	P3115100D	Ayuntamiento de Lerín / Leringo Udala	5	2.299,00	446,40
65	0011-1272-2024-000071	P3115500E	Ayuntamiento de Lizoain-Arriasgoiti / Lizoainibar-Arriasgoitiko Udala	18	4.270,69	1.607,04
66	0011-1272-2024-000072	P3124300I	Ayuntamiento de Urroz-Villa / Urrotz Hiriko Udala	12	4.683,00	1.071,36
68	0011-1272-2024-000075	P3112200E	Ayuntamiento de Uharte-Arakil / Uharte-Arakilgo Udala	20	8.119,43	1.785,60
69	0011-1272-2024-000077	G31610959	Mancomunidad de Euskera de la Zona Norte / Iparraldeko Euskara Mank.	100	52.008,47	8.927,98
70	0011-1272-2024-000078	P3190700I	Ayuntamiento de Zizur Mayor / Zizur Nagusiko Udala	100	135.492,38	8.927,98
71	0011-1272-2024-000079	P3108300I	Ayuntamiento de Etxarri Aranatz / Etxarri Aranazko Udala	60	53.442,80	5.356,79
72	0011-1272-2024-000080	P3125700I	Ayuntamiento de Villatuerta / Villatuertako Udala	45	17.945,00	4.017,59
73	0011-1272-2024-000081	P3113100F	Ayuntamiento de Izagaondoa / Izagaondoako Udala	31	3.225,00	2.741,25



CSV: 9F06272D5247AF1C

Puede verificar su autenticidad introduciendo el CSV en / Benetakoa dela egiaztatu dezakezu CSVa hemen sartuta:

<https://administracionelectronica.navarra.es/validarCSV/default.aspx>

Emitido por Gobierno de Navarra / Nafarroako Gobernua emana (DIR3: A15007522)

Fecha de emisión / Noiz emana: 2024-07-19 09:27:11

74	0011-1272-2024-000082	P3116700J	Ayuntamiento de Mendigorria / Mendigorriako Udala	6	3.206,00	535,68
75	0011-1272-2024-000083	P3121600E	Ayuntamiento de Sangüesa / Zangoza / Zangozako Udala	25	42.286,31	2.231,99
76	0011-1272-2024-000084	P3120100G	Ayuntamiento de Pamplona / Iruñeko Udala	13	2.900,00	1.160,64
77	0011-1272-2024-000085	P3107300J	Ayuntamiento de Cirauqui / Zirauki / Ziraukiko Udala	17	7.888,00	1.517,76
78	0011-1272-2024-000086	P3115300J	Ayuntamiento de Lezaun / Lezaungo Udala	13	2.425,00	1.160,64
79	0011-1272-2024-000087	P3125000D	Ayuntamiento de Bera / Berako Udala	6	3.183,13	535,68
80	0011-1272-2024-000088	P3121300B	Ayuntamiento de Saldias / Saldiasko Udala	6	1.829,00	535,68
81	0011-1272-2024-000089	P3122100E	Ayuntamiento de Doneztebe / Santesteban / Doneztebeko Udala	45	20.239,79	4.017,59
82	0011-1272-2024-000090	P3111900A	Ayuntamiento de Guesálaz / Gesalazko Udala	37	20.020,70	3.303,35
83	0011-1272-2024-000091	P3121400J	Ayuntamiento de Salinas de Oro / Jaizko Udala	25	9.127,23	2.231,99
84	0011-1272-2024-000092	P3115200B	Ayuntamiento de Lesaka / Lesakako Udala	17	5.550,55	1.517,76
86	0011-1272-2024-000094	P3120000I	Ayuntamiento de Oteiza / Oteitzako Udala	26	9.011,59	2.321,27
87	0011-1272-2024-000095	P3108900F	Ayuntamiento de Eratsun / Eratsungo udala	2	868,00	178,56
88	0011-1272-2024-000096	P3117200J	Ayuntamiento de Monreal / Eloko Udala	21	3.066,00	1.874,88
89	0011-1272-2024-000097	P3174500C	Concejo de Zurucuáin / Zurukuain / Zurukuaingo Kontzejua	12	6.936,70	1.071,36
90	0011-1272-2024-000098	P3190200J	Ayuntamiento de Berrioplano / Berriobeitiko Udala	100	39.752,91	8.927,98
91	0011-1272-2024-000100	P3100200I	Ayuntamiento de Abárzuza / Abartzuzako Udala	17	10.225,34	1.517,76
92	0011-1272-2024-000101	P3101300F	Ayuntamiento de Améscoa Baja / Ameskoabarrego Udala	10	2.677,80	892,80
93	0011-1272-2024-000104	P3112800B	Ayuntamiento de Ituren / Iturengo Udala	8	3.265,65	714,24
94	0011-1272-2024-000105	P3118500B	Ayuntamiento de Ochagavía / Otsagabiako Udala	6	2.100,00	535,68
95	0011-1272-2024-000106	P3118300G	Ayuntamiento de Obanos / Obanosko Udala	5	1.500,00	446,40
96	0011-1272-2024-000107	P3116000E	Ayuntamiento de Mañeru / Mañeruko Udala	3	1.099,94	267,84
98	0011-1272-2024-000109	P3102500J	Ayuntamiento de Arakil / Arakilgo Udala	21	4.505,24	1.874,88
			Guztira	3.173,20	1.662.145,32	283.276,20



CSV: 9F06272D5247AF1C

Puede verificar su autenticidad introduciendo el CSV en / Benetakoa dela egiaztatu dezakezu CSVa hemen sartuta:

<https://administracionelectronica.navarra.es/validarCSV/default.aspx>

Emitido por Gobierno de Navarra / Nafarroako Gobernua (DIR3: A15007522)

Fecha de emisión / Noiz emana: 2024-07-19 09:27:11

	2024ko Espediente zenbakia	NIF	Toki entitatea - 2024	B onartua	B esleitua
7	0011-1272-2024-000010	P3190800G	Ayuntamiento de Orkoien / Orkoiengo Udala	7.742,64	6.581,24
11	0011-1272-2024-000014	P3108700J	Ayuntamiento de Noáin (Valle de Elorz) / Noain Elortzibarko Udala	5.284,62	4.491,93
13	0011-1272-2024-000016	P3175000C	Junta General del Valle de Aezkoa / Aezkoako Batzarre Nagusia	4.250,26	3.612,72
14	0011-1272-2024-000017	P3126685A	Bortzirietako Euskara Mankomunitatea	36.937,68	34.304,78
17	0011-1272-2024-000020	P3101900C	Ayuntamiento de Aoiz / Agoizko Udala	6.632,16	5.637,34
19	0011-1272-2024-000022	P3109700I	Ayuntamiento de Esteribar / Esteribarko Udala	4.934,84	4.194,61
20	0011-1272-2024-000023	P3115700A	Ayuntamiento del Valle de Lónguida / Longidako Ibarreko Udala	365,00	310,25
23	0011-1272-2024-000026	P3102300E	Ayuntamiento del Valle de Aranguren / Aranguren Ibarreko Udala	13.597,23	11.557,65
24	0011-1272-2024-000027	P3108100C	Ayuntamiento de Etxalar / Etxalarko Udala	5.991,04	5.092,38
25	0011-1272-2024-000028	P3102200G	Ayuntamiento de Arantza / Arantzako Udala	4.893,12	4.159,15
26	0011-1272-2024-000030	P3113700C	Ayuntamiento de Lakuntza / Lakuntzako Udala	3.420,54	2.907,46
27	0011-1272-2024-000031	P3138600F	Ayuntamiento de Barañáin / Barañaingo Udala	14.408,21	12.246,98
29	0011-1272-2024-000033	P3125900E	Ayuntamiento de Igantzi / Igantziko Udala	4.589,64	3.901,19
30	0011-1272-2024-000034	P3147827D	Mancomunidad de Malerreka / Malerrekako Mankomunitatea	15.847,94	14.469,75
33	0011-1272-2024-000037	P3118207D	Mancomunidad de Valdizarbe / Izarbeibarko Mankomunitatea	3.681,40	3.129,19
34	0011-1272-2024-000038	P3112100G	Ayuntamiento de Huarte / Uharteko Udala	13.437,65	11.422,00
35	0011-1272-2024-000039	P3114300A	Ayuntamiento de Larraun / Larraungo Udala	6.279,20	5.337,32
36	0011-1272-2024-000040	P3102000A	Ayuntamiento de Araitx / Araizko Udala	4.589,64	3.901,19
38	0011-1272-2024-000042	P3110800D	Ayuntamiento de la Cendea de Galar / Galar Zendeako Udala	2.290,46	1.946,89
39	0011-1272-2024-000043	P3132500D	Ayuntamiento de Ansoáin / Antsoaingo Udala	14.502,86	12.327,43
40	0011-1272-2024-000044	P3108500D	Ayuntamiento del Valle de Egüés / Eguesibarko Udala	14.470,33	12.299,78
41	0011-1272-2024-000045	P3174900E	Junta General del Valle de Salazar / Zaraitzuko Batzorde Nagusia	2.921,36	2.483,16
42	0011-1272-2024-000046	P3129900A	Junta General del Valle de Roncal / Erronkaribarko Batzorde Nagusia	2.807,53	2.386,40
44	0011-1272-2024-000049	P3117786H	Mancomunidad de Sanaka / Sakanako Mankomunitatea	28.280,00	24.038,00
46	0011-1272-2024-000051	P3125879A	Mancomunidad de Iranzu / Irantzu Mankomunitatea	4.642,69	3.946,29
49	0011-1272-2024-000054	P3190300H	Ayuntamiento de Berriozar / Berriozarko Udala	14.522,46	12.344,09
51	0011-1272-2024-000056	P3109600A	Ayuntamiento de Estella-Lizarrá / Lizarrako Udala	18.683,98	15.881,38
52	0011-1272-2024-000057	P3122700B	Ayuntamiento de Tafalla / Tafallako Udala	3.217,02	2.734,47
53	0011-1272-2024-000058	P3126600J	Ayuntamiento de Burlada / Burlatako Udala	18.726,17	16.127,29
55	0011-1272-2024-000060	P3104900J	Ayuntamiento de Basaburua / Basaburuko Udala	5.991,04	5.092,38
57	0011-1272-2024-000063	P3105000H	Ayuntamiento de Baztan / Baztango Udala	26.162,92	22.238,48



CSV: 9F06272D5247AF1C

Puede verificar su autenticidad introduciendo el CSV en / Benetakoa dela egiaztatu dezakezu CSVa hemen sartuta:

<https://administracionelectronica.navarra.es/validarCSV/default.aspx>

Emitido por Gobierno de Navarra / Nafarroako Gobernua emana (DIR3: A15007522)

Fecha de emisión / Noiz emana: 2024-07-19 09:27:11

58	0011-1272-2024-000064	P3111600G	Ayuntamiento de Goizueta / Goizuetako Udala	5.991,04	5.092,38
59	0011-1272-2024-000065	P3120600F	Ayuntamiento de Puente la Reina / Garesko Udala	8.419,65	7.156,70
60	0011-1272-2024-000066	P3104400A	Ayuntamiento de Bakaiku / Bakaikuko Udala	1.884,28	1.601,64
61	0011-1272-2024-000067	P3105800A	Ayuntamiento de Auritz-Buguete / Aurizko Udala	5.142,85	4.371,42
62	0011-1272-2024-000068	P3114800J	Ayuntamiento de Leiza / Leitzako Udala	9.341,48	7.940,26
63	0011-1272-2024-000069	P3125800G	Ayuntamiento de Villava / Atarrabiako Udala	22.780,00	19.363,00
65	0011-1272-2024-000071	P3115500E	Ayuntamiento de Lizoain-Arriasgoiti / Lizoainibar-Arriasgoitiko Udala	799,77	679,80
66	0011-1272-2024-000072	P3124300I	Ayuntamiento de Urroz-Villa / Urrotz Hiriko Udala	374,00	317,90
67	0011-1272-2024-000074	P3103700E	Ayuntamiento de Arruazu / Arruazuko Udala	1.759,20	1.495,32
68	0011-1272-2024-000075	P3112200E	Ayuntamiento de Uharte-Arakil / Uharte-Arakilgo Udala	5.422,50	5.422,50
69	0011-1272-2024-000077	G31610959	Mancomunidad de Euskera de la Zona Norte / Iparraldeko Euskara Mank.	18.736,06	16.960,65
70	0011-1272-2024-000078	P3190700I	Ayuntamiento de Zizur Mayor / Zizur Nagusiko Udala	18.371,24	15.615,55
71	0011-1272-2024-000079	P3108300I	Ayuntamiento de Etxarri Aranatz / Etxarri Aranazko Udala	15.753,00	14.480,85
73	0011-1272-2024-000081	P3113100F	Ayuntamiento de Izagaondoa / Izagaondoako Udala	318,00	270,30
75	0011-1272-2024-000083	P3121600E	Ayuntamiento de Sangüesa / Zangoza / Zangozako Udala	600,00	510,00
76	0011-1272-2024-000084	P3120100G	Ayuntamiento de Pamplona / Iruñeko Udala	51.783,29	44.015,80
79	0011-1272-2024-000087	P3125000D	Ayuntamiento de Bera / Berako Udala	9.341,48	7.940,26
81	0011-1272-2024-000089	P3122100E	Ayuntamiento de Doneztebe / Santesteban / Doneztebeko Udala	3.800,00	3.230,00
84	0011-1272-2024-000092	P3115200B	Ayuntamiento de Lesaka / Lesakako Udala	8.481,00	7.208,85
85	0011-1272-2024-000093	P3103100H	Ayuntamiento de Areso / Aresoko Udala	2.683,40	2.280,89
90	0011-1272-2024-000098	P3190200J	Ayuntamiento de Berrioplano / Berriobeitiko Udala	9.792,94	8.324,00
97	0011-1272-2024-000108	P3102700F	Ayuntamiento de Arbizu / Arbizuko Udala	6.841,08	5.814,92
			Guztira	522.517,89	451.196,18



CSV: **9F06272D5247AF1C**

Puede verificar su autenticidad introduciendo el CSV en / Benetakoa dela egiaztatu dezakezu CSVa hemen sartuta:

<https://administracionelectronica.navarra.es/validarCSV/default.aspx>

Emitido por Gobierno de Navarra / Nafarroako Gobernua eman (DIR3: A15007522)

Fecha de emisión / Noiz emana: 2024-07-19 09:27:11

C MODALITATEA / MODALIDAD C

	2024ko Espediente zenbakia	NIF	Toki entitatea - 2024	C onartua	C esleitua
4	0011-1272-2024-000006	P3119400D	Ayuntamiento del Valle de Ollo / Ollarango Udala	3.000,00	2.550,00
7	0011-1272-2024-000010	P3190800G	Ayuntamiento de Orkoien / Orkoiengo Udala	476,00	476,00
10	0011-1272-2024-000013	P3108400G	Ayuntamiento de Etxauri / Etxauriko Udala	3.336,00	2.835,60
11	0011-1272-2024-000014	P3108700J	Ayuntamiento de Noáin (Valle de Elorz) / Noain Elortzibarko Udala	16.564,76	14.080,05
13	0011-1272-2024-000016	P3175000C	Junta General del Valle de Aezkoa / Aezkoako Batzarre Nagusia	169,59	169,59
14	0011-1272-2024-000017	P3126685A	Bortzirietako Euskara Mankomunitatea	5.408,59	4.682,59
17	0011-1272-2024-000020	P3101900C	Ayuntamiento de Aoiz / Agoizko Udala	353,22	353,22
19	0011-1272-2024-000022	P3109700I	Ayuntamiento de Esteribar / Esteribarko Udala	234,57	234,57
23	0011-1272-2024-000026	P3102300E	Ayuntamiento del Valle de Aranguren / Aranguren Ibarreko Udala	6.007,64	5.219,39
30	0011-1272-2024-000034	P3147827D	Mancomunidad de Malerreka / Malerrekako Mankomunitatea	432,69	432,69
33	0011-1272-2024-000037	P3118207D	Mancomunidad de Valdizarbe / Izarbeibarko Mankomunitatea	34.810,82	29.650,15
34	0011-1272-2024-000038	P3112100G	Ayuntamiento de Huarte / Uharteko Udala	523,56	523,56
38	0011-1272-2024-000042	P3110800D	Ayuntamiento de la Cendea de Galar / Galar Zendeako Udala	282,63	282,63
39	0011-1272-2024-000043	P3132500D	Ayuntamiento de Ansoáin / Antsoaingo Udala	468,89	468,89
40	0011-1272-2024-000044	P3108500D	Ayuntamiento del Valle de Egüés / Eguesibarko Udala	1.196,76	1.196,76
41	0011-1272-2024-000045	P3174900E	Junta General del Valle de Salazar / Zaraitzuko Batzorde Nagusia	234,67	234,67
42	0011-1272-2024-000046	P3129900A	Junta General del Valle de Roncal / Erronkaribarko Batzorde Nagusia	231,15	231,15
43	0011-1272-2024-000048	P3120200E	Ayuntamiento de Peralta / Azkoiengo Udala	19.900,00	16.915,00
44	0011-1272-2024-000049	P3117786H	Mancomunidad de Sanaka / Sakanako Mankomunitatea	2.654,55	2.654,55
46	0011-1272-2024-000051	P3125879A	Mancomunidad de Iranzu / Irantzu Mankomunitatea	31.272,17	26.642,57
48	0011-1272-2024-000053	P3154894D	Mancomunidad de SSB de Huarte y Esteribar / Uharte-Esteribar OGZ Mankomunitatea	3.350,00	2.847,50
49	0011-1272-2024-000054	P3190300H	Ayuntamiento de Berriozar / Berriozarko Udala	6.584,59	6.584,59
52	0011-1272-2024-000057	P3122700B	Ayuntamiento de Tafalla / Tafallako Udala	10.798,60	9.178,81
53	0011-1272-2024-000058	P3126600J	Ayuntamiento de Burlada / Burlatako Udala	1.138,68	1.138,68
57	0011-1272-2024-000063	P3105000H	Ayuntamiento de Baztan / Baztango Udala	14.593,80	12.485,12
59	0011-1272-2024-000065	P3120600F	Ayuntamiento de Puente la Reina / Garesko Udala	309,96	309,96
61	0011-1272-2024-000067	P3105800A	Ayuntamiento de Leitza / Leitzako Udala	252,00	252,00
63	0011-1272-2024-000069	P3125800G	Ayuntamiento de Villava / Atarrabiako Udala	1.800,00	1.530,00



CSV: 9F06272D5247AF1C

Puede verificar su autenticidad introduciendo el CSV en / Benetakoa dela egiaztatu dezakezu CSVa hemen sartuta:

<https://administracionelectronica.navarra.es/validarCSV/default.aspx>

Emitido por Gobierno de Navarra / Nafarroako Gobernua (DIR3: A15007522)

Fecha de emisión / Noiz emana: 2024-07-19 09:27:11



65	0011-1272-2024-000071	P3115500E	Ayuntamiento de Lizoain-Arriasgoiti / Lizoainibar-Arriasgoitiko Udala	27.133,78	23.103,78
69	0011-1272-2024-000077	G31610959	Mancomunidad de Euskera de la Zona Norte / Iparraldeko Euskara Mank.	676,62	676,62
70	0011-1272-2024-000078	P3190700I	Ayuntamiento de Zizur Mayor / Zizur Nagusiko Udala	11.185,53	9.642,78
76	0011-1272-2024-000084	P3120100G	Ayuntamiento de Pamplona / Iruñeko Udala	23.314,60	20.421,61
90	0011-1272-2024-000098	P3190200J	Ayuntamiento de Berrioplano / Berriobeitiko Udala	522,54	522,54
			Guztira	229.218,96	198.527,62



CSV: 9F06272D5247AF1C

Puede verificar su autenticidad introduciendo el CSV en / Benetakoa dela egiaztatu dezakezu CSVa hemen sartuta:

<https://administracionelectronica.navarra.es/validarCSV/default.aspx>

Emitido por Gobierno de Navarra / Nafarroako Gobernuak emana (DIR3: A15007522)

Fecha de emisión / Noiz emana: 2024-07-19 09:27:11